出席者　都市計画審議会委員　石田十羽完会長　他8名
建設水道部　東部長
建設水道部　佐藤次長
都市整備課　太斉課長
都市整備課　荒井主幹
計画調整係　吉岡主査

令和6年度第１回名寄市都市計画審議会　議事録

と　き　令和６年8月9日(金)  午後6時30分
ところ　名寄庁舎　4階大会議室

　　　　　　名寄市事務局

事務局 １．開会（司会進行）

市　長 ２．委嘱状交付

　１）委嘱状交付

　　加藤市長から委員へ委嘱状を交付

　２）市長あいさつ

３．審議会

部　長 　１）部長あいさつ

　２）委員、事務局自己紹介

　３）会長選出、会長から副会長を指名

　　　以下の通り会長が選出され、会長から副会長を指名し就任いただく。

　　　　　　会　長　 　　石　田　十羽完

　　　　　　副会長　　　和　田　英　則

　４）役員あいさつ

会　長 　　会長、副会長より挨拶

副会長

　５）議事

 会　長 　　・それでは議事に入りたいと思います。

　　　本日の議題、報告1と報告2を事務局より説明願います。

事務局 　　・報告１について、資料１-１から１-４を用いて説明

事務局 　　・報告2について、資料２を用いて説明

会　長 　　・事務局より報告1及び報告2の説明をいただきましたがご意見等ありますか。

委　員 　　・資料2が示している西3条仲通りの位置がずれていると思うがいかがか。

事務局 　　・ご指摘の通り西にずれているので修正いたします。

会　長 　　・他にご意見等ありませんか。

　　　　※その他意見なく終了

　６）意見交換

会　長 　　　本日は協議案件もなく時間もまだありますから、ここで意見交換の時間を持ちたいと思います。

　　　都市計画やまちづくりについて何かご意見などありませんか。

　　　　※意見等なく終了

　７）その他

会　長 　　　事務局よりその他案件はありますか。

　　　　※その他案件なし

４．閉会

会　長 　　　他に案件ご意見等がないようですので、本日の審議会は以上で閉会といたします。